pozemku, což činí celkem 1 .000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých).

2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 1.000,- Kč, základní sazbadané z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 210,- Kč. Úhrada včetně daně z přidané
hodnoty ci ni 1.210,- Kč (slovy: jedentisícdvěstědeset korun Českých). Za datum vystavení
daňového dokladu se povazuje datum uzavření smlouvy. Za termín zaplacení se považujeden připsaní finančních prostředků na účet povinného. Den uskutečnění zdanitelného
plném nastava ke dni vystavení daňového dokladu.